

دلسوزان را از قطار انقلاب پیاده کنید

محمدتقی فاضل میبیدی گفت: در زمان دولت اصلاحات برنامه‌های در صداوسیما وجود داشت که نام آن «هویت» بود، این برنامه وظیفه داشت روشنگران کشور را به بهانه‌ها و اتهامات مختلف از میدان به در کند و انواع و اقسام اتهامات هم در رسانه ملی به افراد زده می‌شد، بهترین راهکار این است که حتی اگر کسی خطایی مرتکب شده بدون آنکه او را بی‌آبرو کنیم، می‌توانیم او را کنار بگذاریم اما متأسفانه اتفاقی که رخ می‌دهد این است که نقطه ضعف افراد را هزاران برابر می‌کنیم و سپس از تمام صحنه‌ها حذف می‌شوند.

بهنیامه یزدی

سال چهاردهم - شماره ۶۵۳ - چهارشنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۹ - ۲۲ ذی الحجه ۱۴۴۱ - قیمت ۱۵۰۰ تومان

انکاس آینه

آقای رئیس! «هر چه بود گذشت» شان اداره مجلس نیست

ساعت ۵ بعدازظهر روز جمعه ۱۷ مرداد ماه جاری نشست مصاحبه مطبوعاتی محمدرضا دشتی اردکانی نماینده مردم اردکان در پژوهشکده تالار فرهنگیان یزد با حضور عده‌ای از نمایندگان خبرگزاری‌ها و رسانه‌های استان تشکیل گردید. مدیرمسئول آینه یزد در فرصت داده شده به اختصار درباره انتخاب مهرداد بذریاش به ریاست دیوان محاسبات اعتراض نمود که به تفصیل در این شماره به آن خواهد پرداخت. از نماینده مردم اردکان در خواست گردید نمایندگان مجلس شورای اسلامی با کمک قوای دیگر زمینه‌هایی فراهم نمایند تا مردم از این گرانی سرسام آور نجات یابند و خواستار رسیدگی به وضعیت آشفته بازار شد که در اثر عدم نظارت صحیح ساعت به ساعت مایحتاج مردم گران و گران‌تر می‌شود و عموم شهروندان را مستأصل نموده است ضمناً با توجه به وظیفه نمایندگان که قانونگذاری و نظارت بر امور کشور و استان می‌باشد خواهان ارائه تذکرات لازم به مسئولان اجرایی جهت سر و سامان دادن به وضعیت آموزش و پرورش استان یزد گردید. در این شماره مناسب می‌داند ضمن اظهار تشکر از نماینده مردم اردکان که ترتیب چنان جلسه‌ای را داد نظر خوانندگان آینه یزد را به توضیحاتی پیرامون انتخاب بذریاش به ریاست دیوان محاسبات جلب نماید.

«بدیهی است در چهل سال اخیر خواست بسیاری از متقاضیان استخدام در نهادها، سازمان‌ها، شرکت‌ها و ادارات مختلف به علت کسری سابقه حتی چند روزه و یا چند ماهه تحقق نیافته است و همگان بر این امر آگاهی دارند که مجلس نهاد قانون گذاری و مرجعی است که دقیقاً باید پای بند به ضوابط و اصول مشخص شده و قانون مدون و مصوب باشد. یکی از انتظارات شهروندان از مجلس یازدهم این است حال که عده‌ای از نمایندگان منتخب آرای ۱۰ تا یازده درصدی رای دهندگان را کسب کرده‌اند گرچه قانوناً نماینده مردم هستند با ویزه‌های هنگامی که رئیس هیأت مدیره سازمان مردم نهاد دیده‌بان شفافیت و عدالت در نامه‌ای خطاب به سید مصطفی میرسلیم از وی می‌خواهد استناد و مدارک مورد ادعای خود را درباره محمداقربالیباف مبنی بر رشوه دادن به برخی از نمایندگان برای جلوگیری از تحقیق و تفحص در اختیار این سازمان قرار دهد (توضیح اینکه اخیراً سخنگوی قوه قضائیه اعلام نموده در این رابطه یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی بازداشت شده است). سزاوار بود مجلس یازدهم در انتخاب مهرداد بذریاش عنایت ویژه‌ای مبدول می‌نمود تا افرادی که گاه به علت یک روز کمبود سابقه و یا نداشتن مدارک مورد نیاز به خواست خود نرسیدند و در استخدام آنان شبیه ایجاد گردیده به این مسأله پی می‌بردند که مجلس هم در پی اجرای قانون می‌باشد و استخدام بذریاش را تأیید نمی‌کرد.» (۱)

اکثر مردم به این امر واقف هستند که سابقه بسنج تنها در صورتی جزو سوابق بیمه تامین اجتماعی می‌باشد که از طرف سازمان بیمه مربوطه پرداخت شود در غیر این صورت هیچ تأثیری در سابقه بیمه افراد ندارد. در این بخش به اظهار نظر چند نفر از نمایندگان که درباره انتخاب مهرداد بذریاش به عنوان رئیس دیوان محاسبات واکنش نشان دادند اشاره می‌گردد.

جناب کوچکی‌نژاد نماینده رشت در مورد معرفی لطف‌ا... فرورزنده به عنوان گزینه ریاست دیوان که گفته می‌شود بازنشسته بوده و نمی‌توانست به این پست دست یابد گفت: «کمیسسیون اشتباه کرد که عجله کرد. من عضو همان کمیسیون هستم. نباید عجله می‌کردیم و گزیننده‌های ریاست دیوان محاسبات را با این سرعت انتخاب می‌کردیم. باید فرصت می‌دادیم منتقدان حرف‌های خود را می‌زدند و اسامی کسانی را که سوابق کاری‌شان و تجربه‌شان به این سمت می‌خورد بررسی می‌کردیم. مقداری عجله کردیم و این عجله باعث شده که ابهاماتی پیش بیاید. حالا پاسخ دادن به این ابهامات کار سختی است.» (۲)

«لیاس نادران مانند بسیاری دیگر از چهره‌های سیاسی با اشاره به تبصره ماده ۵۱ قانون آیین‌نامه داخلی مجلس بیان می‌کند که داوطلب این پست باید حداقل بیست سال سابقه کار داشته باشد. نادران سوابق کاری بذریاش را مورد پرسش قرار داده است و قطع به یقین از این می‌گوید که او جوان‌تر و کم‌سابقه‌تر از این حرف‌هاست که این پست را بگیرد. نادران قبل‌تر در نامه‌ای خطاب به رئیس مجلس در ارتباط با نحوه انتخاب بذریاش در مجلس نوشته بود: «هیچ مستندی در سوابق شغلی نامزدها (طبق تبصره ۵) ماده ۵۱) باید حداقل ۲۰ سال باشد) در اختیار اعضا قرار نگرفت و در نتیجه بررسی صلاحیت را غیرممکن کرد. مشاهده می‌شود برخلاف ادعای آقای رئیس مجلس فرایندهای قانونی طی نشده است.»

ادامه در صفحه ۲

امام خمینی (ره): ما تابع آرای ملت هستیم ملت ما هر طور رأی داد ما هم از آنها تبعیت می‌کنیم



سعید مدنی: وقتی بوی مشمئز کننده تبعیض و رانت سراسر یک جامعه را دچار نفرت کرده، پیش بینی آینده چندان دشوار نیست.

به نفع نظام، مردم و کشور است که به جای مسیر «ناراضی- معترض- برانداز»، راه عقلانی «ناراضی-راضی-حامی» انتخاب شود. اما این راه معقول چگونه پیاده می‌شود؟ به نظر می‌رسد تنها راه این است: شنیدن صدای مردم و تمکین عملی در برابر گفتمان غالب بر جامعه. عصر ایران؛ جعفر محمدی- نیترا آمونیوم انباشته شده در گمرک بیروت، سال‌ها بدون صدا در انبار شماره ۱۲ خاک می‌خورد و کسی هم به آن توجه نمی‌کرد؛ اصلاً یادشان رفته بود که یک بمب ۲۷۵۰ تنی بیخ گوش‌شان است با بی‌اعتنایی از کنارش می‌گذشتند. بناگاه اما جرقه‌ای کوچک، آن انبار خاموش را به انفجاری مهیب بدل کرد و بیروت، با تمام زیبایی و شکوهش در چند لحظه کوتاه فروریخت. به قول مرحوم عمران صلاحی، «حالا حکایت ماست» و انبار بزرگی که در ایران وجود دارد و در لحظه ممکن است منفجر شود و هر آنچه هست را با خاک یکسان کند: «نیترا ناراضی»، نه تعارف‌بردار است و نه قابل

کنمان؛ هم فرد مردم می‌داند و هم آمارهای مسؤولان دلالست بر آن دارد: مردم ایران در ناراضی‌ترین وضعیت دهه‌های اخیر هستند. ابعاد این ناراضی‌ها هم گسترده است: از اقتصاد گرفته تا سیاست و از دین تا فرهنگ و از همه‌جا تا همه‌جا. حکومت‌ها در برابر افراد ناراضی -به ویژه اگر در اکثریت باشند- دو راه دارند: یا باید با اصلاحات جدی، آنها را به راضی یا حداقل امیدوار تبدیل کنند یا آن که به استمرار سیاست‌های منجر به ناراضی، ناراضی‌ها را به «معترض» بدل کنند. مسوولان جمهوری اسلامی ایران نیز چاره‌ای جز پیمودن یکی از این دو راه ندارند. ادامه وضع موجود، «ناراضی‌ها» را به «معترض» تبدیل می‌کند و معترضان در گذر زمان و در بستر مناسب، این قابلیت را دارند که به «برانداز» تبدیل شوند، خاصه آن که اراده‌های فرامرزی از سعودی و اسرائیل گرفته تا ایالات متحده نیز وجود دارند که بخواهند بر موج اعتراضات سوار شوند و مصادره به مطلوب کنند. پس

ادامه در صفحه ۲

عیدی ۳۳۰ میلیون ریالی «موسسه خیریه حضرت مجتبی حامیم» به ۲ محکوم مالی جرائم غیر عمد یزدی

به مناسبت عید سعید غدیرخیم، «موسسه خیریه حضرت مجتبی حامیم» مبلغ ۳۳۰ میلیون ریال به ستاد دیه استان یزد اهدا و زمینه آزادی دو محکوم مالی را فراهم آورد. به گزارش روابط عمومی

ستاد دیه استان یزد؛ همزمان با فرارسیدن عید سعید غدیرخیم «موسسه خیریه حضرت مجتبی حامیم» با پرداخت مبلغ ۳۳۰ میلیون ریال زمینه آزادی دو محکوم مالی را از زندان فراهم نمود. رضا

سلطان‌زاده مدیرعامل این مؤسسه خیریه گفت: به مناسبت عید بزرگ شیعیان، عید غدیرخیم اعضای این مؤسسه تصمیم گرفتند تا مبلغی به‌دستی دو مددجوی محکوم مالی جرائم غیرعمد را پرداخت

رئیس دولت اصلاحات کاندیدا نمی‌شود

سیّدمحمد علی افشانی شهردار سابق تهران درباره نامزدهای احتمالی اصلاح‌طلبان برای حضور در

به گزارش وزیر پاکستان با اشاره به روابط ایران و عربستان تأکید کرد: میانجیگری پاکستان میان تهران و ریاض متوقف نشده و پیشرفت‌ها در این مسیر هرچند به صورت کند و آرام، ادامه دارد.

نخست‌وزیر پاکستان با اشاره به روابط ایران و عربستان تأکید کرد: میانجیگری پاکستان میان تهران و ریاض متوقف نشده و پیشرفت‌ها در این مسیر هرچند به صورت کند و آرام، ادامه دارد.

عمران خان همچنان به دنبال میانجیگری بین تهران-ریاض

به گزارش وزیر پاکستان با اشاره به روابط ایران و عربستان تأکید کرد: میانجیگری پاکستان میان تهران و ریاض متوقف نشده و پیشرفت‌ها در این مسیر هرچند به صورت کند و آرام، ادامه دارد.

نخست‌وزیر پاکستان با اشاره به روابط ایران و عربستان تأکید کرد: میانجیگری پاکستان میان تهران و ریاض متوقف نشده و پیشرفت‌ها در این مسیر هرچند به صورت کند و آرام، ادامه دارد.

۱۰ درصد معتادان زن هستند

مردان است. حمید جمعه‌پور افزود: کارتن‌خوابی، بی‌خانمانی، استرس‌ها و اضطراب‌های زیادی به زنان معتاد وارد می‌کند و آنان را دچار ضعف می‌کند. بنابراین سرعت پیشروی اعتیاد و تخریب اعتیاد بر اساس منابع علمی در

مردان است. حمید جمعه‌پور افزود: کارتن‌خوابی، بی‌خانمانی، استرس‌ها و اضطراب‌های زیادی به زنان معتاد وارد می‌کند و آنان را دچار ضعف می‌کند. بنابراین سرعت پیشروی اعتیاد و تخریب اعتیاد بر اساس منابع علمی در

ماجرای زمین ۲۰۰ میلیاردی حداد عادل در فرشته

پرویز فتاح رئیس بنیاد مستضعفان در برنامه نگاه یک گفت: زمینی را آقای حداد عادل در منطقه فرشته تهران گرفته‌اند که البته اجاره آن به روز هم نبوده، آقای حداد عادل باید یا اجاره به روز پرداخت کنند یا زمین را به بنیاد پس بدهند. آقای حداد عادل ۸ هزار متر زمین هم در منطقه هروی به ارزش ۴۰۰ میلیارد تومان را به بنیاد پس دادند قرار بود ایشان در آنجا مدرسه‌ای بسازند که مجوزهای آن توسط شهرداری صادر نشد.

گزیده مطالب این شماره:

رئیس‌جمهور بعدی با کابینه رفاه بیاید

ترک تحصیل ۳ میلیونی در راه است

نماینده اردکان:

نمی‌توان در ۸ ماه آینده دولت را استیضاح کرد

دانشنامه دفاع مقدس یزد تدوین می‌شود

شاغلان فکر کاری برای دوران بازنشستگی باشند «زبان‌دراز»

سپاسگزاری و امتنان

همزمان با روز خبرنگار و در پاسداشت این روز ارزشمند، استنادار محترم جناب آقای دکتر محمدعلی طالبی که توجهی خاص به خبرنگاران و نگاهی ویژه به این روز داشتند، این بنده را نیز مورد لطف و عنایت قرار داده و با حضور در بنده منزل به اتفاق هیات همراه و گپ و گفتی دوستانه و صمیمی از چگونگی و کم و کیف تأسیس هفته‌نامه آینه یزد و چاپ و نشر مداوم آن به مدت چهارده سال و مشکلات و موانع این جریده برای دریافت مجوز به مدت دوازده سال اطلاع یافتند. نگارنده وظیفه می‌داند این محبت بی‌شائبه را سپاس‌گزار و مراتب تشکر و امتنان خویش را از این تفقد و عنایت ویژه استنادار محترم و همراهان ابراز دارد.

رضا سلطان‌زاده

۲۲ هزار نزاع در تهران

آرمان ملی: پزشکی قانونی استان تهران اعلام کرد: در سه ماهه اول سال جاری بیست و دو هزار و ۷۱۰ نفر به دلیل آسیب‌های ناشی از نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان تهران مراجعه کرده‌اند که این تعداد در مقایسه با مدت مشابه سال ۹۸ که تعداد مراجعین به دلیل نزاع به مراکز پزشکی قانونی بیست و پنج هزار و ۲۴۹ نفر اعلام شده بود ۱۲ درصد کاهش یافته است. از کل مراجعین به دلیل آسیب‌های ناشی از نزاع در سه ماهه اول سال جاری چهارده هزار و ۷۴۲ نفر مرد و هفت هزار و ۹۶۸ نفر زن بوده‌اند.

خیابان سازمان آب تهران به نام «مهندس مهدی بازرگان» تغییر یافت

تغییر نام یافت. به گزارش «انتخاب»: مصوبه کمیسیون نامگذاری را در اعضای شورای اسلامی شهر تهران روز سه‌شنبه (۹۹/۵/۲۱) و در دویست و سی‌امین جلسه خود باززرگان، نخست‌وزیر دولت موقت

خیابان سازمان آب در منطقه تهران بنا بر رای اعضای شورای اسلامی شهر به نام «مهندس مهدی بازرگان»، نخست‌وزیر دولت موقت

جاودان فقط ذات پروردگار یکتاست

صدیق ارجمند و همکار گر انقدر جناب آقای سید محمد دهقان

آگاهیم که همچنان دل دردمندان چهل شب هجران و فراق را در زبانی عزیز سفر کرده‌تان سوگمندانه تحمّل می‌کنند. اندوه و مصیبت فقدان همسر تان را بار دیگر به شما و فرزندتان تسلیت می‌گوییم. صبوری و شکیبایی در سیمای شما هویداست. خداوند کریم شما و خانواده محترم تان را در این آزمون سخت و ابتلای بزرگ داغ فرزند و همسر گرمی سربلند گرداند و در برابر تحمل سختی‌ها و شداید پاداش نیک و خیر دنیا و آخرت عطا فرماید. چنین باد

مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع) - شرکت تعاونی مسکن جامعه فرهنگیان یزد

سال چهاردهم – شماره ۶۵۳ – چهارشنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۹ – ۲۲ ذی الحجه ۱۴۴۱

نماینده اردکان: نمی‌توان در ۸ ماه آینده دولت را استیضاح کرد



***** نماینده اردکان وظیفه نماینده را تقنین و نظارت دانست تاکید نمود نباید انحرافی از وظیفه صورت گیرد اگر نماینده مجلس در تغییرات مدیران اجرایی استان دخالت کند چطور می‌تواند به وظیفه نظارت خود عمل کند.

***** دشتی در مورد این‌که علیرغم تبلیغات که می‌گوید یزد استان غنی و برخوردار اردکان پولدارترین شهرهاست یادآور شد اینطور نیست استان نیازمند بودجه ملی است و یاریگر مردمان استان‌های مجاور نه تنها نباید برخوردار نامید که باید درلیست استان‌های نیازمند توجه قرار گیرد

مثلا مدیر آموزش و پرورش اردکان می‌گفت ۱۳۰ مدرسه در شهرستان اردکان وجود دارد اما فقط ۳۰ مدرسه قابل استفاده است که در شهر پولدار اردکان مایه تاسف است. آمار دقیقی در خصوص جمعیت اردکان وجود ندارد و هرکس عددی را می‌گوید اما مراکز درمانی و آموزشی می‌گویند شهرستان گنجایش این جمعیت را ندارد.

***** نماینده اردکان با جدی دانستن مشکل مسکن گفت مسکن مهر باید ادامه پیدا می‌کرد اما در تلاش هستیم تا در حاشیه اردکان یزد شهرک سازی‌هایی را انجام دهیم. تمام بنگاه‌های اردکان پشت شیشه

خبرنگار هفته‌نامه آیینه یزد- متن و حاشیه‌های نشست رسانه‌ای دکتر محمدرضا دشتی اردکانی نماینده اردکان به مناسبت روز خبرنگار:

***** این نشست تنها نشست و حضور نمایندگان استان در مجلس با اصحاب رسانه در روز خبرنگار و اولین نشست یک نماینده از شهرستان اردکان با اصحاب رسانه در مرکزاستان بود.

***** دکتر دشتی در طلیعه خطابه‌اش به وضعیت کشور و روابط بین‌المللی پرداخت وی افزود استعفای بریایان هوک خیر خوشی بود که نشان‌دهنده ترک برداشتن تحریم‌ها با مقاومت مردم ایران و تحت هدایت‌های مقام رهبری انجام شد و اهداف آمریکا یکک به یک نقش بر آب می‌شود.

***** وی با تجلیل از اصحاب رسانه و لزوم توجه جدی به آنها گفت کاری که خبرنگاران می‌کنند مانند مدافعان سلامت و امنیت است امیدوار مسئولان قدر زحمات خبرنگاران را بدانند.

***** وی با تجلیل از زحمات همه مدیران از تلاش‌های دکتر محمدرضا تاش نماینده پیشین تشکر کرد و از خدماتش به نیکی یاد نمود و به تمام سؤالات خبرنگاران و اصحاب رسانه حاضر در نشست پاسخ داد.

***** او پیرامون نمایندگان استان خاطر‌نشان ساخت در سال آینده به احتمال زیاد ۲ نماینده به نمایندگان استان اضافه خواهد شد. فعلا با حضور دکتر اسفندیاری نماینده ایرانیان زرتشتی یزد ۵ نماینده دارد.

بازار خودرو به تعادل نزدیک می‌شود

سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: با اقدامات انجام‌شده در دو ماه گذشته به‌خصوص منطقی‌سازی قیمت کارخانه‌ای خودروها و افزایش عرضه و کنترل نرخ ارز، بازار خودرو به تعادل نزدیک می‌شود. حسین مدرس خیابانی در گفت‌وگو با ایرنا در مورد آشنفتگی این روزهای بازار خودرو و اقدامات وزارت صعت برای بازگشت آرامش به بازار، افزود: شرایطی که امروز در بازار خودرو با آن مواجه‌ایم با دو ماه قبل متفاوت است. به گفته این مقام مسئول، دو ماه پیش شورای رقابت هنوز اسناد و مدارک دریافتی از خودروسازان را به طور کامل بررسی نکرده و در قیمت تمام‌شده خودروها بازنگری نکرده بود، به همین دلیل فاصله زیادی بین قیمت کارخانه و بازار خودروها افتاد. به همین دلیل عدای از این فاصله قیمتی ایجاد شده کاسمی می‌کردند.

طنز

شاغلان فکر کاری برای دوران بازنشستگی باشند

می‌گویند: من عرض نکردم که بفرمایید کو مدرک و سندت؟ دوران بازنشستگی ما و دوران بازنشستگی دیگران چه شرقی چه غربی تفاوت هست حتی نوع فعالیت در دوران مختلف زندگی خاصه پس از بازنشستگی. مثلا گفته می‌شود

در آلمان: بازنشستگان به آموزش دوره‌های نوین مهارتی و خرید و سفر به تمامی اروپا به همراه خانواده می‌پردازند.

بازنشستگان آمریکایی سعی دارند در کلیه کنسرت‌ها و جشن‌ها و مسابقات ورزشی به همراه خانواده‌شان شرکت کنند.

در کانادا: بازنشستگان به آموزش شنا سپس تفریح و نشاط به همراه خانواده مشغول می‌شوند.

در چین: آموزش دوره‌های رزمی و سپس ورزش و نشاط و کارهای اجتماعی به همراه خانواده می‌پردازند.

در انگلیس: تیراندازی، تفریح در جنگل‌ها به همراه خانواده پرداخته باهم بودن لذت می‌برند.

در فرانسه به محض بازنشستگی از بین دوستان دختر یا پسرشان (حسب مورد) یکی که تفاهم بیشتری داشتند را برای ازدواج دائم انتخاب کرده به مبارکی متاهل و متعهد می‌شوند باقی عمر «عشق‌لانه» لذت ببرند.

یا بازنشستگان در کشور ژاپن: باقی عمر را صرف خرید هواپیمای شخصی و تفریح و نشاط بر فراز آسمان و کارهای اجتماعی به همراه خانواده می‌کنند.

اما آی بمیرم دلهاتون اگر شکست التماس دعا!!

در ایران: همان فردای گرفتن ابلاغ بازنشستگی به فکر یافتن کار برای سرگرمی! نه درآمد! هستند جالب هم این است که همه خصوصا دوستان و همکاران به محض رسیدن به بازنشستگی می‌گویند [حالا چه کار می‌کنی؟] خانواده عیال متفق‌القول با غرغر و نناق می‌گویند بیکار که نمی‌توانی باشی! ول بگردی؟ بخوای ورزش و استراحت و مطالعه کنی! حتما یک کاری پیدا باید کنی! کنار خانم بنشین و بهانه بگیر، بیچاره دق می‌کند، بلندشو یک کار تماموقت پیدا کن!

چطور بفهمانی بابا بازنشست‌ام اثری ندارد لذا بازنشستگان ایرانی به فکر خرید یک پراید قسطی با چهار ضامن معتبر برای کار در یک تاکسی تلفنی یا اسنپ به صورت تمام‌وقت! می‌افتند و بالاخره پیدا می‌کنند تا باقی مانده عمر بیکار نباشند نه اینکه حقوق بازنشستگی کفاف زندگی ندهد و امکانات خاص رفاهی بازنشستگان نباشد! هست! اینجا رسم است مرد نباید بیکار باشد صبح ولو با کمر خمیده و عصا حتی روی ویلچر نشسته یا بر روی برانکارد خوابیده باشد باید برود سرکار شما حرف زبان‌دراز را باور کنید که در حال حاضر پشت فرمان پراید منتظر زنگ تلفن مسافر است!!

زبان‌دراز

صفحه آخر

نوشته‌اند «خانه اجاره‌ای نداریم» مشخص است که این باعث بالا رفتن اجاره می‌شود.

***** دشتی بر لزوم تعامل و نظارت دولت طبق رهنمودهای مقام رهبری یادآور شد نمی‌توان در هشت ماه آینده دولت را استیضاح کرد چرا که تاروی کار آمدن دولت بعد ۸ ماه طول می‌کشد و از طرفی انگیزه دولت کمتر می‌شود اما امیدواریم دولت آینده چابک و جوان و انقلابی باشد تا مشکلات گذشته مرتفع شود. وی ادامه داد: با توجه به لزوم توسعه متوازن هم به توسعه صنعتی و معدنی روتق تولید و کسب و کار مردم مهم است هم سلامت محیط‌زیست آب و هوای مردم در مورد چادرملو عرض کنم این واحد علیرغم تبلیغات به اردکان کمک زیادی نکرده است خاک استان را تبدیل به گندله می‌کنند اما سهامداران و مدیران ارشد حتی بعضی نیروهای متخصص آن خارج از استان هستند و اردکان خیری ندیده است. با وجود سودهای کلان آنچنانی، به اردکان کمکی نکرده‌اند. تنها یکی دو نفر از مدیران سطح پایین چادرملو بومی هستند و حتی گفته می‌شود این شرکت ماست خود را هم از استان تهیه نمی‌کند چه برسد به اقلام دیگر!

***** نماینده اردکان آب را مشکل اساسی و حیاتی استان تلقی کرد گفت در حل مسئله آب به این جناح و آن جناح و این روزنامه و آن روزنامه کاری نداریم و ما سیاسی نیستیم. آمده‌ایم کار کنیم. اردکان بدترین ای‌سی آب را دارد و شوری همه آب استان در اردکان جمع می‌شود.

تفاوتی بین بولتون، هوک یا آبرامز نیست

آمریکا با تایید خبر استعفای «برایان هوک»، «الیوت آبرامز» نماینده فعلی آمریکا در امور ونزوئلا را جایگزین وی معرفی کرد. پمپئو تصریح کرد: پس از پایان دوره برایان هوک، الیوت آبرامز علاوه بر مسئولیت‌های خود به عنوان نماینده ویژه و ونزوئلا، سمت

سختگویی وزارت خارجه در واکنش به تغییر نماینده ویژه آمریکا در امور ایران نوشت: تفاوتی بین جان بولتون، برایان هوک یا الیوت آبرامز نیست. سید عباس موسوی طی پیامی که در صفحه خود در توئیتر منتشر کرد، نوشت: تفاوتی بین جان بولتون،

شناسایی و انهدام شبکه اخلاکر بازار ارز

مرتبطین شبکه مذکور در استان خراسان رضوی بازداشت شدند. همچنین با وجود گستردگی تخلفات و بررسی اسناد توقیفی، تحقیقات تکمیلی ادامه داشته و احتمال افزایش قابل ملاحظه ارقام تخلفات ارزی شبکه را که در کل کشور فعالیت می‌کردند

صادقی رکورددار شکایت در مجلس دهم

همچنان نماینده باشد یا خیر. او در خصوص اینکه در مجموع چه تعداد پرونده در مجلس دهم رسیدگی شد، گفت: نزدیک به ۲۵۰ پرونده در هیات نظارت مورد بررسی قرار گرفت. از این ۴۰ پرونده‌ای که آقای غضنفرآبادی مطرح کردند تعدادی از آنها در مجلس دهم بررسی شده اما منجر به صدور نظر هیات نشده است.

نویندگانی برخی از ستادهای امر به معروف و نهی از منکر در اواخر مجلس دهم شکایت‌هایی را از نمایندگان مطرح می‌کردند، مانند شکایت‌هایی از مطهری و سلحشوری. او ادامه داد: هیات نظارت بسر رفتار نمایندگان در مجلس یازدهم این شایستگی را دارد که به این پرونده‌ها رسیدگی کند اعم از اینکه فرد

علی مطهری، نماینده تهران در مجلس دهم در توئیچی به سخنرانی دبیرکل حزب... لبنان و سفر امانوئل مکرون رئیس جمهوری فرانسه به این کشور واکنش نشان داد. به گزارش خبرنگار آنلاین، مطهری نوشت: «سخن سیدحسین نصرا... درباره سفر مکرون و کمک‌های بیرونت بعد از انفجار این شهر

ایستادن

اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده

زیر نظر شورای نویسندگان

آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی - کوچه علوی(شماره ۲۶) - پلاک ۲۸

تلفن: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۸۷ شماره: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۹۳

چاپ: کسری

لیتوگرافی: زمان

گستره توزیع سراسر کشور

http://www.ayazd.com

شواهد نشان می‌دهد

در روزهای پایانی تحریم قرار داریم

رئیس دفتر رئیس‌جمهوری بر اساس شواهد و قرائن اعلام کرد که در روزهای پایانی تحریم قرار داریم. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، محمود واعظی در حاشیه آیین رسمی توقف ساخت و خروج پراید از خط تولید و رونمایی رسمی از محصول جدید گروه خودروسازی سایپا، با بیان اینکه دشمنان در تحریم ملت ایران به هیچ‌یک از اهداف سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و امنیتی خود دست پیدا نکرده‌اند، افزود: امیدواریم در ماه‌های آینده شرایط تحریمی کشور تغییر کند، زیرا هدف آنهایی که ما را تحریم کردند، تسلیم شدن ایران در ۳ الی ۴ ماه بود، اما الان ۲۵ سال گذشته است و ما در این مدت علاوه بر اینکه تسلیم نشدیم، اتکایمان به خودمان نیز افزایش یافته است. واعظی با اشاره به اینکه زندگی مردم سخت شده، اما چیزی متوقف نشده است و تحریم‌کنندگان فقط ایجاد مزاحمت کردند، تصریح کرد: شواهد و علائم نشان می‌دهد در روزهای پایانی تحریم قرار داریم و باید تاکید کنم که ماه‌های آینده وضع به مراتب بهتری می‌شود. واعظی همچنین اشاره به اینکه تولید خودرو و رفع مسائل و مشکلات خودروسازان و قطعه‌سازان برای رئیس‌جمهوری و دولت حائز اهمیت است، بر ضرورت تلاش در راستای توسعه تحقیقی و پژوهش برای تولید محصول داخلی با کیفیت، ایمن و با قیمت مناسب و توسعه صادرات در این بخش تاکید کرد.

ماجرای کودتای ونزوئلا ناموفق بوده است و پیش از این هم در رسوایی دیگری در تاریخ آمریکا مشارکت داشته، درست یک هفته پیش از طرح قطعنامه پیشنهادی آمریکا در شورای امنیت که از پیش شکست آن هویدا است، با چه هدفی انجام می‌شود.

تفاوتی بین بولتون، هوک یا آبرامز نیست

سختگویی وزارت خارجه در واکنش به تغییر نماینده ویژه آمریکا در امور ایران نوشت: تفاوتی بین جان بولتون، برایان هوک یا الیوت آبرامز نیست. سید عباس موسوی طی پیامی که در صفحه خود در توئیتر منتشر کرد، نوشت: تفاوتی بین جان بولتون،

شناسایی و انهدام شبکه اخلاکر بازار ارز

مرتبطین شبکه مذکور در استان خراسان رضوی بازداشت شدند. همچنین با وجود گستردگی تخلفات و بررسی اسناد توقیفی، تحقیقات تکمیلی ادامه داشته و احتمال افزایش قابل ملاحظه ارقام تخلفات ارزی شبکه را که در کل کشور فعالیت می‌کردند

واکنش مطهری به سخنرانی سیدحسین نصرا...

واکنش مثبت نشان داد و گفت: «باززترین رویداد در این روزها سفر رئیس‌جمهور فرانسه به لبنان بود و ما به هر سفر و کمکی در این روزها با دید مثبت می‌نگریم.» این در حالی است که برخی اظهارنظرها در فضای سیاسی ایران و بخصوص در فضای مجازی نگاه بدبینانه‌ای نسبت به سفر مکرون به لبنان دارد.

شواری ریش‌سفیدان اصلاحات تشکیل شود

دبیرکل حزب جمهوریست گفت: یک نظر هم من در سال ۹۲ داشتم و پیشنهادی به بزرگان اصلاح‌طلب کردم که کار را به احزاب بسپاریم ولی به‌خاطر اختلاف‌نظرهایی که گاهی به تعارض و مشاجره منجر می‌شود، چند نفر ریش‌سفیدی کنند، من پیشنهاد کرده بودم که یک شورای آتفره یا شفره از بزرگان دور هم جمع شوند و احزاب را تقویت کنند و اصلاح‌طلبان را حمایت کنند و اگر احیاناً اختلافی وجود دارد آنها را دعوت کنند و با ریش‌سفیدی اختلافات را برطرف کنند. رسول منتجب‌نیا افزود: من به آقایان و سایر دوستان نامه نوشتم و همه هم تقدیر کردند و گفتند این کار اگر انجام شود کار خوبی است ولی متأسفانه انجام نگرفت و به شکلی درآمد که هم وحدت تضعیف شد و هم احزاب خشتی عمل کردند و نتوانستند به نتیجه‌ای برسند. وی افزود: پیشنهاد من این است که ما اجازه دهیم تا نظرات مطرح شود اما از یک چهارچوبی خارج نشوند مثلا یک‌مرتبه یک نفر به‌عنوان اصلاح‌طلب پشت پا به همه اصول و مقررات و معتقدات و قوانین و چهارچوب‌ها نزنند.

کمترین نسبت چک‌های برگشتی هم به استان‌های گیلان ۸/۶ درصد، البرز ۹/۳ درصد و هرمزگان ۹/۶ درصد اختصاص دارد.

ارزش ریالی، بالاترین نسبت چک‌های برگشتی به استان خراسان جنوبی یا ۲۱/۴ درصد، سیستان و بلوچستان ۱۹/۸ درصد و لرستان ۱۹/۲ درصد و

مربوط به استان کهگیلویه و بویراحمد برابر با ۱۸/۱ درصد، چهارمحال و بختیاری معادل ۱۵درصد و کردستان ۱۴/۶ درصد بوده است. از منظر

خرادماه امسال در بین ۳۱ استان ایران، بیشترین نسبت تعداد چک‌های برگشت خورده به کل چک‌های رد و بدل شده در شبکه بانکی به ترتیب

استان رکورددار چک برگشتی